ENDRESS I=°

Power Generators

ESE 50 YW/RS

Tuotenro 333275

Padominaisuudet

Suurin teho (LTP) [kVA/kW]
Jatkuva teho (PRP) [kVA/kW]
Nimellisjannite [V]

Taajuus [Hz]

Nimellisvirta 3~ (PRP) [A]
Tehokerroin [cos @]
Padkytkin [napoja]
Pistorasiat

Mitat ja paino

46,0/36,8
42.0/33.6
400/230

50

60,6

0,8

3

CEE 400V / 63A 1x
CEE 400V / 32A 1x
CEE 400V / 16A 1x
CEE 230V / 16A 1x
230V / 16A Sukopistorasia 1x
Liitinrima

Mitat p x | x k [mm]
Paino n. [kg]
Sailion tilavuus [l]

2300 x 950 x 1500
1146
200

Autonomia
Kayntiaika 75 % kuormalla [h]

24

Aaniteho
Aanitehotaso LWA [db(A)]
Ainipainetaso LPA (7 m) [db(A)]

Asennustiedot

89
64

Ilman maara [m3/min]

Pakokaasujen maara LTP [m3/min]
Pakokaasujen lampétila LTP [°C]

Suurin sallittu pakokaasujen vastapaine [kPa]

45

5,21
550
9,81

Tekniset tiedot ja kuvat ovat sitoumuksetta. Emme vastaa painovirheista tai muista virheistéa.
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Merkki
Malli
Pakokaasuluokka

Moottorin sylinteriluku ja tyyppi
Jaahdytysjarjestelma

Iskutilavuus [cm?3]
Isku [mm]

Mannan keskinopeus [m/s]

Puristussuhde

Moottorin teho (PRP) [kW]

Moottorin teho (LTP) [kW]

Hiilidioksidipaastét [g / kWh]

CO2-testimenettely

Kayntinopeus [r/min]

Kayntinopeuden saato

Kaynnistysjarjestelma

Jarjestelman jannite [V]

Akun kapasiteetti [Ah]

> suositeltu kylmakaynnistysvirta (kuormaton / kuormitettu) [CCA]

Polttoaine

Polttoaineen ominaiskulutus 75 % PRP [g/kWh]

Oljyn maara [I]

Jadhdytysnesteen maara [l]
Oljyn kulutus mitattuna polttoaineen kulutuksen perusteella [%)]
Kaynnistysmoottori [kW]

of the performance of a particular engine’.
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Yanmar
ATNVI8T-ZGGE
3A

41
vesijadhdytteinen
3319

98 x 110

5,5

18,1:1

38,2

41,9

k.A. (Stage Ill)
k.A. (Stage Ill)
1500
elektroninen
Sahkokaynnistin
12

70

622 /799
Diesel

232

11,2

8

0,5

2,3
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